
 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
K-PLYN, spol. s r.o. 
V Lípách 253, 390 02 Tábor 
IČ: 62502000| DIČ: CZ62502000 

 

Telefon: + 420 603 872 023 
E-mail: info@k-plyn.cz 
Web: www.k-plyn.cz 

 

 

1 

Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

Se sídlem: B. Němcové 1931/6, 370 01  České Budějovice 

Zastoupená: MUDr. Markem Slabým, MBA, LL.M, ředitelem ZZS JčK 

IČO:   48199931 

Bank. spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 234602215/0300 

Místo plnění: ZZS JčK, Tyršova 485, Soběslav 

 

Zhotovitel 

K-PLYN spol. s r.o. 

Se sídlem: V Lípách 253, Čekanice, 390 02  Tábor 

IČO:   62502000 

DIČ:  CZ62502000 

Bank. spojení: GE Money Bank, a.s., č.ú.: 34609674/0600 

 

na základě vzájemné dohody uzavírají tuto smlouvu o dílo. 

 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace plynového kondenzačního kotle dle nabídky 

č. 0092023. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno do třiceti dnů ode dne podpisu smlouvy. 

Pokud nenastane výpadek na straně výrobce, kterému zatím nic nenasvědčuje.  

 

Cena za dílo 

Celková cena dle nabídky č. 0092023 je 107 641 Kč bez DPH, 130 246 Kč vč. 21 % DPH. 

 

http://www.k-plyn.cz/


 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
K-PLYN, spol. s r.o. 
V Lípách 253, 390 02 Tábor 
IČ: 62502000| DIČ: CZ62502000 

 

Telefon: + 420 603 872 023 
E-mail: info@k-plyn.cz 
Web: www.k-plyn.cz 

 

 

2 

Platební podmínky 

Cena za provedení díla bude uhrazena následujícím způsobem:  

Faktura na částku 130 246,- Kč bude zaplacena převodem na účet zhotovitele uvedený 

v záhlaví této smlouvy.  

Cena za dílo se sjednává jako pevná cena a zahrnuje všechny náklady zhotovitele potřebné pro 

zhotovení díla a zahrnuje veškeré práce a plnění, k nimž se zhotovitel podle této smlouvy 

zavázal. 

 

Faktura vystavená zhotovitelem je splatná na účet objednatele uvedeného v záhlaví této 

smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů od data doručení 

  

Provádění prací 

 

Zhotovitel je povinen při provádění prací podle této smlouvy dodržovat na úseku bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci příslušné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, 

protipožární právní předpisy a ostatní související obecně závazné právní předpisy. 

 

Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění prací podle této smlouvy dbát na oprávněné 

zájmy třetích osob a při tomto dbát pokynů objednatele, s výjimkou těch omezení, ke kterým 

při provádění obdobných prací obvykle dochází. 

 

Po dokončení díla zhotovitel objednatele vyzve k jeho převzetí.  

Dokončení díla, úklid pracoviště a předání provedeného díla bude potvrzeno objednatelem 

předávacím protokolem. 

 

Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn zastavit provádění prací případně 

požadovat výměnu osob, které se podílejí na zhotovování díla na straně zhotovitele. 

 

Záruční doba 

Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců. 

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu o splnění, předání a převzetí díla. 

Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adresu zhotovitele. 

Pokud bude reklamace přijata, zhotovitel odstraní vadu. 

 

Při zjištění, že provedené práce vykazují vady, má objednatel vůči zhotoviteli přednostně právo 

na odstranění vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné části, přičemž je zhotovitel 

povinen odstranit vadu nejpozději do 7 dnů pracovních dnů po oznámení reklamace, pokud si 

smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě lhůtu delší. 

 

http://www.k-plyn.cz/


 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
K-PLYN, spol. s r.o. 
V Lípách 253, 390 02 Tábor 
IČ: 62502000| DIČ: CZ62502000 

 

Telefon: + 420 603 872 023 
E-mail: info@k-plyn.cz 
Web: www.k-plyn.cz 

 

 

3 

Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé svojí činností v důsledku nesplnění povinnosti podle této 

smlouvy. Objednatel bude zhotovitele o případných škodách vzniklých objednateli z viny 

zhotovitele neprodleně informovat. 

 

Sankce 

 

Pokud zhotovitel neprovede dílo řádně v rozsahu stanoveném touto smlouvou a včas, v souladu 

s ostatními povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 

(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

 

Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu, uhradí smluvní pokutu 1000,- Kč 

(slovy: jeden tisíc korun českých) za každou vadu a den prodlení. 

 

Podkladem pro úhradu smluvní pokuty bude faktura, která bude splatná do 21 dnů ode dne 

jejího doručení. 

 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty, vzniklé podle smlouvy zůstává oprávněné smluvní 

straně právo na náhradu škody, které se této oprávněné straně přiznává v plném rozsahu. 

 

Součinnost 

Pro splnění předmětu smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli součinnost v rozsahu pro splnění 

díla a předá mu všechny revize, které budou nezbytné k úspěšnému dokončení zakázky.  

Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu je možné 

ukončit odstoupením kterékoli smluvní strany v případě závažného porušení smluvních 

ujednání. 

 

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel opakovaně poruší své 

povinnosti založené smlouvou, pokud bude zhotovitel objednatelem na porušení jeho 

povinností písemně upozorněn. 

 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení se splněním svých 

peněžitých závazků po dobu delší než 30 pracovních dnů. 

 

V případě odstoupení od smlouvy, jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své 

závazky. 

 

http://www.k-plyn.cz/


 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
K-PLYN, spol. s r.o. 
V Lípách 253, 390 02 Tábor 
IČ: 62502000| DIČ: CZ62502000 

 

Telefon: + 420 603 872 023 
E-mail: info@k-plyn.cz 
Web: www.k-plyn.cz 

 

 

4 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, náhrady škody a 

dalších ustanovení smlouvy, z jejichž obsahu to vyplývá. 

 

Závěrečná ustanovení 

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu a s ním souhlasí. Tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle. 

Příloha: nabídka zhotovitele č. 0092023 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 5.10.2023                  V Táboře, dne 3.10.2023 

 

 

 

..................................................................     ………………………………………….. 

      Podpis zástupce objednatele                      podpis zástupce zhotovitele 
 

     

 

     

 

  

http://www.k-plyn.cz/

